
Podpis osoby oprávněné jednat za zhotovitele: ing.arch. Pavel Kecek 

Příloha č. 3 zadávacích podmínek VZ: Zhotovení projektové dokumentace pro stavební úpravy a opravy pavilonu 23 
 

 
Čl. smlouvy o 

dílo 

 
 

Popis činnosti (výkonové fáze) 

 
Cena v Kč bez 

DPH 

 
 

DPH 

 
 

Cena v Kč s DPH 
Limity pro 
fakturaci 

výkonových fází 

 

 
2.2.1. a 2.10. 

Zpracování dokumentace z přípravných prací projektu 
(pasport stávajícího uspořádání budovy, hydro- 
geologický průzkum, stavebně-technický průzkum, 
radonový průzkum a mykologický průzkum). Ověření 
stávajícího stavu vč. posouzení předložené studie v 
návaznosti na ČSN a prováděcí vyhlášky. 

 

 
213 938,00 Kč 

 

 
44 926,98 Kč 

 

 
258 864,98 Kč 

 

 
5% 

 
2.2.2., 2.6. a 

2.11. 

Zpracování projektové dokumentace pro sloučené 
územní a stavební řízení vč. všech příloh nezbytných 
pro vydání stavebního povolení. Součástí je projednání 
s DOSS a obstarání stavebního povolení v součinnosti 
s objednatelem; 

 
 
1 925 438,00 Kč 

 
 

404 341,98 Kč 

 
 

2 329 779,98 Kč 

 
 

45% 

 
2.2.3. a 2.12. 

Zpracování dokumentace pro provedení stavby (DPS), 
včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr a rozpočtu stavby tak, aby vyhovovalo 
vyhlášce č. 169/2016 Sb.; 

 
1 283 625,00 Kč 

 
269 561,25 Kč 

 
1 553 186,25 Kč 

 
30% 

 
 
 

 
2.2.4. a 2.13. 

Součinnost se zadavatelem v navazujícím zadávacím 
řízení na stavební práce při následném výběru 
zhotovitele stavby – zpracování odpovědí na žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace k projektové 
dokumentaci pro provedení stavby a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
ve stanovených lhůtách dle zákona, součinnost při 
posouzení a hodnocení nabídek, včetně přehledného 
srovnání nabídek v tabulkovém editoru; zadání 
realizace stavby; 

 
 
 

 
213 938,00 Kč 

 
 
 

 
44 926,98 Kč 

 
 
 

 
258 864,98 Kč 

 
 
 

 
5% 

2.2.5. a 2.14. Výkon dozoru projektanta při provádění stavby (DP); 427 875,00 Kč 89 853,75 Kč 517 728,75 Kč 10% 
 

2.2.6. a 2.15. 
Vypracování projektové dokumentace skutečného 
provedení po dokončení stavby a součinnost uvedení 
stavby do užívání (DSPS). 

 
213 938,00 Kč 

 
44 926,98 Kč 

 
258 864,98 Kč 

 
5% 

 
Celková cena 

 

 
4 278 752,00 Kč 

 
898 537,92 Kč 

 
5 177 289,92 Kč 

 
100% 

Svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené skutečnosti jsou výsledkem omyluprosté, vážné a skutečné vůle. 

 


